
       Medobčinska nogometna zveza 
Gorenjske - Kranj 

Planina 3, p.p. 174; 4000 Kranj 
e-pošta: tekmovanja@mnzgkranj.si;  

info@mnzgkranj.si; 
spletna stran: www.mnzgkranj.si 

   

Kranj, 1.5.2024 Št.: 17-2023/24 

 
 Z A P I S N I K  

 
17-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 1. maja 2024, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

   
S K L E P E   

 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 16. krog 27.4.2024 
    

VELESOVO - CERKLJE : ZARICA KRANJ  
 
Igralec ekipe ZARICA KRANJ št. 6 Filip KLJAJIČ /78215/ je bil izključen v 53. minuti tekme zaradi 
prekrška nad nasprotnega igralcem, ki je bil v čisti priložnosti za zadetek, zato se na podlagi določil 
5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj in ob upoštevanju oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 5-
2023/24. obravnave DS MNZG – Kranj z dne 20.9.2023), za ta prekršek igralcu izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
   

POLET : NIKO ŽELEZNIKI 
 

Vratar ekipe POLET št 1. Miha ROLIH /77321/ je bil izključen neposredno po končani tekmi zaradi 
žaljenja sodnika in pomočnika sodnika, zato se, na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter 
v povezavi s točko I.E Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, vratarju za ta prekršek izreče 
kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 

 
BITNJE : NAKLO 

 
Zaradi kršitve predpisov MNZG - Kranj - ekipa NAKLO je oddala dokumentacijo pred tekmo s 
petnajstminutno zamudo, se na podlagi določil 4/1(h). in 8/4(a). člena DP NZS, ŠD NAKLO izreče: 
opozorilo. 
 

Igralec ekipe BITNJE št. 4 Danijel KRUPLJANIN /72449/ je bil izključen v 91. minuti tekme, zato je 
Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel 
disciplinski postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o 
kazni, igralcu izreče: 
suspenz. 

 

Igralec ekipe BITNJE št. 7 Miha TADINA /84850/ je bil prijavljen s strani sodnika tekme, zato je 
Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel 
disciplinski postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o 
kazni, igralcu izreče: 
suspenz. 

 



Uradni predstavnik ekipe BITNJE Tomaž TRAVEN je bil izključen v 91. minuti tekme, zato je 
Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega uradnega predstavnika ekipe na podlagi 35/1(1). 
člena DP NZS uvedel disciplinski postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka 
dokončnega sklepa o kazni, uradnemu predstavniku ekipe izreče: 
suspenz. 

 

Igralec ekipe NAKLO št. 19 Josip BABIĆ /80831/ je bil izključen v 91. minuti tekme, zato je Disciplinski 
sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel disciplinski 
postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o kazni, 
igralcu izreče: 
suspenz. 

 
Igralec ekipe NAKLO št. 3 Valdrin MEHANI /88613/ je bil izključen v 91. minuti tekme, zato je 
Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel 
disciplinski postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o 
kazni, igralcu izreče: 
suspenz. 

 
Igralec ekipe NAKLO št. 8 Erjon MEHANI /89096/ je bil prijavljen s strani delegata tekme, zato je 
Disciplinski sodnik MNZG - Kranj zoper omenjenega igralca na podlagi 35/1(1). člena DP NZS uvedel 
disciplinski postopek. V skladu z določili 19/1. in 19/2. člena DP NZS se do izreka dokončnega sklepa o 
kazni, igralcu izreče: 
suspenz. 

 

                                      Gorenjska liga – kadeti, 16. krog                  27.4.2024    
 

PREDDVOR - VELESOVO : SIJ ACRONI JESENICE 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe SIJ ACRONI JESENICE -  igralci so na tekmi prejeli 5 
rumenih kartonov - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD JESENICE izreče: 
denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 
 

OSTALE DISCIPLINSKE KAZNI 
 
NK SAVA KRANJ je obvestil vodjo tekmovanj MNZG - Kranj, da ekipa SAVA KRANJ odstopa od 
tekmovanja po prvem krogu tretjega dela prvenstva v GNL - mladinci, zato se na podlagi določil 
4/1(b). in 8/4(c). člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Pri izreku kazni sta bili v skladu s 17. členom DP NZS upoštevani tako oteževalna okoliščina, saj je NK SAVA 
KRANJ svojo odločitev sprejel in posredoval med tekmovalnim letom, kot tudi olajševalna okoliščina, saj se je 
klub za odstop od tekmovanja tudi opravičil in navedel razumljive razloge za svojo odločitev. 

 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


